ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «02» октября 2020 года                                                                               № 83
О безвозмездной передаче движимого имущества
из муниципальной собственности муниципального района
«Октябрьский район» Курской области в муниципальную
собственность муниципальных образований
Октябрьского района Курской области

для служебных целей
         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 22.08.2004 №122-ФЗ (в ред. от 03.08.2018) «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 18.10.2011 №81 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Октябрьского района Курской области»,  Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области, Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно движимое имущество из муниципальной собственности муниципального района «Октябрьский район» Курской области в муниципальную собственность муниципальных образований Октябрьского района Курской области для служебных целей, согласно перечню, указанному в приложении №1 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания

Октябрьского района Курской области                                    А.В. Маштаков

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                         О.А. Быковский
     Приложение № 1
                                                                                    к решению Представительного Собрания

                                                                                    Октябрьского района Курской области

                                                                                    От «02» октября 2020 г. № 83
Перечень объектов движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального района «Октябрьский район» Курской области в муниципальную собственность муниципальных образований Октябрьского района Курской области

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

( руб.)
	Муниципальное образование Октябрьского района Курской области, в собственность которого передается имущество

	1
	Светильник ЖКУ-70 (70Вт) NANO
	50
	50,00
	0
	МО «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области

	2
	Светильник ЖКУ-70 (70Вт) NANO
	50
	50,00
	0
	МО «Большедолженковский сельсовет» Октябрьского района Курской области

	3
	Светильник ЖКУ-70 (70Вт) NANO
	90
	90,00
	0
	МО «Дьяконовский сельсовет» Октябрьского района Курской области

	4
	Светильник ЖКУ-70 (70Вт) NANO
	50
	50,00
	0
	МО «Катыринский сельсовет» Октябрьского района Курской области

	5
	Светильник ЖКУ-70 (70Вт) NANO
	70
	70,00
	0
	МО «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области

	6
	Светильник ЖКУ-70 (70Вт) NANO
	30
	30,00
	0
	МО «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области

	7
	Светильник ЖКУ-70 (70Вт) NANO
	30
	30,00
	0
	МО «Плотавкий сельсовет» Октябрьского района Курской области

	8
	Светильник ЖКУ-70 (70Вт) NANO
	30
	30,00
	0
	МО «Старковский сельсовет» Октябрьского района Курской области

	9
	Светильник ЖКУ-70 (70Вт) NANO
	30
	30,00
	0
	МО «Филипповский сельсовет» Октябрьского района Курской области

	10
	Светильник ЖКУ-70 (70Вт) NANO
	30
	30,00
	0
	МО «Поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области

	ИТОГО
	460
	460
	0